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АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	


РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Лакедемоновка
28.12.2021 г






 №   70 

Об утверждении плана реализации муниципальной программы 

Лакедемоновского  сельского поселения 
на 2022 год.
В соответствии с постановлением Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 11.04.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лакедемоновского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту администрации Лакедемоновского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Лакедемоновского
 сельского поселения

           
                                     Л.А.Кратко 

Приложение1

к распоряжению  

администрации Лакедемоновского  

сельского поселения

от 28.12.2021 № 70
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2022 год 

	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) 
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов на 2022 год 

(тыс.руб.) <2>

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	\
	
	
	1374,5
	
	1374,5
	0,0

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Лакедемоновского сельского поселения»
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	
	
	1374,5
	
	1374,5
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме


	весь период
	1374,5
	0,0
	1374,5
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. 

Ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения и искусственных сооружений на них
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	отремонтировать 30 километров автомобильных дорог
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие 1.3. 

капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них 
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	капитально отремонтировать 2,0 километров автомобильных дорог


	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 1.4. 

Разработка проектной документации на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 
	
	подготовка проектной документации для проведения капитального ремонта автомобильных дорог
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Основное мероприятие 1.5. 

Разработка проектной документации на строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения 
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	Подготовка проектной документации для проведения строительства автомобильных дорог


	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Лакедемоновского сельского поселения»
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Ведущий специалист Зубков Н.А.
	сокращение количества нарушений правил дорожного движения на территории Неклиновского района
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


